
保護犬教育部

月 日 摘要 収入 支出 残高
12 1 前月繰越 203,915

5 動物病院様よりご寄付 2,000 205,915
6 募金箱（動物病院） 172 206,087
8 サポーター様（個人） 20,000 226,087
8 サポーター様（団体） 40,000 266,087
9 Y.T様よりご寄付（里親様） 3,000 269,087

13 M.N様よりご寄付 30,000 299,087
13 出張経費（ﾄﾗｲｱﾙ/新） 6,240 305,327
13 M.U様よりご寄付（里親予定様） 608 305,935
13 ｶﾞｿﾘﾝ、高速代（ﾄﾗｲｱﾙ/新） 3,050 302,885
13 募金箱（店舗） 7,000 309,885
14 ﾌﾘｰﾏｰｹｯﾄ出店料(舎人公園) 2,000 307,885
14 ｸﾞｯｽﾞ売上（舎人公園） 16,300 324,185
14 募金箱（舎人公園） 4,550 328,735
14 保護犬支援者様よりご寄付（舎人公園） 30,000 358,735
15 サポーター様（個人） 20,000 378,735
16 E.O様よりご寄付 10,000 388,735
16 保護時医療費（もずく） 35,640 353,095
16 募金箱（動物病院） 941 354,036
17 ｸﾞｯｽﾞ売上 250 354,286
19 クレート購入 10,895 343,391
20 ｸﾞｯｽﾞ売上 1,500 344,891
20 ｸﾞｯｽﾞ売上 2,500 347,391
21 ｸﾞｯｽﾞ売上 800 348,191
21 ｸﾞｯｽﾞ売上 600 348,791
22 S.Y様よりご寄付 5,000 353,791
26 募金箱（飲食店） 1,290 355,081
26 募金箱（飲食店） 770 355,851
26 募金箱（飲食店） 4,176 360,027
26 K様預り/個人様よりご寄付 2,883 362,910
26 S様（飲食店)よりご寄付 3,000 365,910
27 保護医療費（譲渡/新） 33,912 399,822
27 出張経費（譲渡/新） 6,240 406,062
27 ｶﾞｿﾘﾝ、高速代（譲渡/新） 2,540 403,522
29 Y.S様よりご寄付 10,000 413,522
29 K様よりご寄付 385 413,907
31 経費支払（ｸﾞｯｽﾞ出品者:T様/一部ご寄付) 3,800 410,107
31 経費支払（ｸﾞｯｽﾞ出品者:F様/一部ご寄付) 1,400 408,707

12月合計 264,117 59,325
前月繰越 203,915
次月繰越 408,707

468,032 468,032
1 1 前月繰越 408,707

＊ 今月の食費（ﾄﾞﾗｲﾌｰﾄﾞ）は支援物資より

＊ その他経費（消耗品・水道光熱費等）スタッフ負担
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